
 

 

Gdynia: Prace dodatkowe na potwierdzenie klasy rocz nej i 

przegl ąd pośredni statku BALTICA- dokowanie statku  

Numer ogłoszenia: 207920 - 2011; data zamieszczenia : 20.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Morski Instytut Rybacki - Państwowy Instytut Badawczy, ul. Kołłątaja 1, 81-

332 Gdynia, woj. pomorskie, tel. 58 7356100, 7356105, 7356108, faks 58 7356110. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: INSTYTUT BADAWCZY. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Prace dodatkowe na potwierdzenie klasy 

rocznej i przegląd pośredni statku BALTICA- dokowanie statku. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Prace dodatkowe na potwierdzenie klasy rocznej i 

przegląd pośredni statku BALTICA- dokowanie statku. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 34.50.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ETMAL Sp. z o .o., Ul. Hutnicza 51, 81-061 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 125000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  124500,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 124500,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 124500,00 

• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej r ęki albo zapytania o cen ę 

• 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Art. 67 ust.1 pkt 5 lit.B Zamówienie udzielone dotychczasowemu wykonawcy usługi nieobjętej 

zamówieniem podstawowym i nieprzekraczajacym łacznie 50 % wartości realizowanego 

zamówienia, niezbędnego do jego prawidłowego wykonania, którego wykonanie stało się 

konieczne na skutek sytuacji niemożliwej wcześniej do przewidzenia, a wykonanie zamówienia 

podstawowego jest uzależnione od wykonania zamówienia dodatkowego. 
 


